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Rreth Nesh

Tools Market Sh.p.k operon në tregun shqipëtar tashmë prej disa vitesh si distributor i autorizuar i markave prestigjoze si “MAKITA”, “STANLEY”, “RIDGID”, “RHODIUS” dhe “ELEKTRO MASCHINEN” “KNIPEX”, “BMI”, “UNIOR”.











Sherbime

Tools Market sh.p.k u krijon mundesi profesionisteve të gjejne veglat dhe aksesoret e përshtatshem per punet e tyre. Kompania është shpërndarës i autorizuar i veglave me akumulator, Makita dhe Stanley.
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